ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения

документа стратегического планирования

23 октября 2019 года                                                                                                                             № 1

п. Параньга

Присутствовали:

Габдрахманова В.Н. – заместитель главы, руководитель отдела экономики администрации

муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»;

Семенова Т.Б. – заведующая сектором отдела экономики администрации муниципального

образования «Параньгинский муниципальный район»;

Яковлева Л.А. – консультант отдела экономики администрации муниципального

образования «Параньгинский муниципальный район»;

Ендальцева М.В. – главный специалист отдела экономики администрации муниципального

образования «Параньгинский муниципальный район».

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического

планирования – прогноз социально-экономического развития муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Выступили:

Габдрахманова В.Н.: проект постановления администрации муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район» «Об утверждении прогноз социально-экономического

развития муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»  на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – проект) был размещен для проведения

общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте

администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» по адресу:

http://mari-el.gov.ru/paranga/Pages/strategic-planning.aspx.

Срок проведения общественного обсуждения: с 07.10.2019 по 22.10.2019

По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников

общественного обсуждения не поступило.

Решили:

Направить проект для рассмотрения и утверждения и.о.главы администрации

муниципального образования «Параньгинский муниципальный район».

Заместитель главы, руководитель отдела экономики

администрации муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район»                                                             В.Н. Габдрахманова

Заведующая сектором отдела экономики

администрации муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район»                                                             Т.Б. Семенова

Консультант отдела экономики

администрации муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район»                                                             Л.А. Яковлева

Главный специалист отдела экономики

администрации муниципального образования

«Параньгинский муниципальный район»                                                             М.В. Ендальцева